

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **III/18045 Mantov, oprava**

Místo: III/18045 Mantov, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 970 445,74 Kč

Cena bez DPH	970 445,74 Kč
DPH 21%	203 793,60 Kč
Cena včetně DPH	1 174 239,34 Kč

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/18045 Mantov, oprava

Místo: III/18045 Mantov, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	970 445,74
D1 - Komunikace	970 445,74
Celkové náklady za stavbu	970 445,74

ROZPOČET D1 - III/18045 Mantov, oprava

Stavba: III/18045 Mantov, oprava

Místo: III/18045 Mantov, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							970 445,74
D1 - Komunikace							970 445,74
11315433	K	Pol1	Frézování živичného krytu tl. 70 mm pruh š. 2 m pl. do 10 000 m2 bez překážek v trase	m2	2 470,000	41,21	101 788,70
997211511	K	Pol2	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	413,230	58,00	23 967,34
997002519	K	Pol3	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3 719,080	7,83	29 120,40
573211108		Pol4	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,4kg/m2	m2	2 470,000	15,08	37 247,60
565155121	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl. 70 mm š. nad 3 m	m2	2 470,000	315,11	778 321,70